АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «08» декабря № 2317
                                                                                               п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского

муниципального района от 11 октября

2012 года № 1874

На основании ст.179 Бюджетного Кодекса РФ и руководствуясь ст. 29 Устава

Шекснинского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в муниципальную программу «Газификация Шекснинского

муниципального района на  2013-2016 годы» следующие изменения:

   1.1. В паспорте программы:

                    строку  «Объемы и источники финансирования программы» изложить

в новой редакции:

«Объемы  и источники        - Общий объем финансирования программы составляет:

финансирования                   8 901,235 тыс.рублей, в том числе:

программы                            2013 год – 1 320,265 тыс. рублей;

                                               2014 год – 3 503,5  тыс. рублей;

                                               2015 год – 2 601,0 тыс. рублей;

                                               2016 год – 1 476,47 тыс. рублей.

          - объем финансирования программы из средств

                                               областного бюджета составляет, всего – 3 460,2

                                               тыс.рублей, в том числе:

                                               2014 год – 2 159,2 тыс. рублей;

                                               2015 год – 1 301,0 тыс. рублей.

                                               - объем финансирования программы из средств

                                               бюджета района составляет, всего – 5 062,7 тыс.рублей,

      в том числе:

      2013 год – 1 230 тыс. рублей;

      2014 год – 1 232,7 тыс. рублей;

   2015 год – 1 300 тыс. рублей.;

                                                         2016 год – 1 300 тыс. рублей

                                                         - объем финансирования программы за счет средств

                                                         поселений составляет, всего – 378,335 тыс. рублей, в

   том числе :

                                                         2013 год – 90,265  тыс. рублей;

   2014 год – 111,6 тыс. рублей;

   2016 год – 176,47 тыс. рублей».

  1.2. В разделе 4 программы слова и цифры «в объеме 8 958,835 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «в объеме 8 901,235 тыс. рублей»

        слова и цифры «2014 год – 3 561,1 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «2014 год – 3 503,5 тыс. рублей»

         строки 7,8 таблицы 3 изложить в следующей редакции:

«

Сельское поселение

Любомировское

18,1 0 18,1 0

ИТОГО: 378,335 90,265 111,6 176,47

».

1.3. Приложение №1 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                       Е.А. Богомазов

Приложение 1

к постановлению

администрации
Шекснинского

муниципального района

от 08.12.2014 г. №2317

Перечень мероприятий программы

               № Наименование Сроки  Объем финансирования (тыс.руб.)

п/п мероприятия реализации Всего 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год

      областной бюджет бюджет бюджет бюджет областной бюджет бюджет областной бюджет бюджет бюджет

      бюджет района поселений района поселений бюджет района поселений бюджет района района поселений

1.

Строительство

газопровода низкого

давления к МБУК Дом
культуры п.Чебсара

городского поселения

Чебсарское 2013 год 0 178,5 31,5 178,5 31,5 0 0 0 0 0 0 0

2.

Проведение

кадастровых работ,
межевание земельного

участка под газопровод.

Работы по технической
паспортизации и

регистрации права

муниципальной
собственности на

газопровод 2013 год 0 31,5 0 31,5 0 0 0 0 0 0 0 0

3.

Строительство

газопровода низкого

давления к жилому
дому №24 по ул.Мира в

п.Чебсара городского

поселения Чебсарское,

находящегося в

муниципальной

собственности 2013 год 0 51,0 0 51,0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.

Проектирование и

строительство

газопровода по
ул.Садовая  в п.Шексна

2013 год 0 333,0 58,765 333,0 58,765 0 0 0 0 0 0 0

5.

Закупка оборудования
для капитального

ремонта ГРП на

ул.Водников,
находящегося в

муниципальной

собственности

2013 год 0 182,0 0 182,0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.

Проектирование

пожарно-охранной

сигнализации ГРП
(газорегуляторного

пункта) на ул.Сенная в

п.Шексна 2013 год 0 19,0 0 19,0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.

Экспертиза проектно-

сметной документации

объектов
газоснабжения,

экологические

изыскания 2013 год 0 430,0 0 430,0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.

Работы по

капитальному ремонту

ГРП, находящегося в
муниципальной

собственности в

п.Шексна ул.Водников
с использованием

материала заказчика 2013 год 0 5,0 0 5,0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.

Выполнение
инженерных изысканий

по объекту "Газопровод

к зданию котельной
МОУ "Чебсарская

школа" городского

поселения Чебсарское
Шекснинского района"  2014 год 0 445,0 0 0 0 0 445,0 0 0 0 0 0

10.

Проектирование

газопровода-ввода к

зданию котельной БОУ

ШМР «Чернеевская
основная

общеобразовательная

школа» в д.Чернеево
сельского поселения

Домшинское  2014 год 0 428,0 0 0 0 0 428,0 0 0 0 0 0

11.

Работы по межеванию
земельного участка и

изготовлению

технического плана на
газопровод низкого

давления к МБУК Дом

культуры п.Чебсара  2014 год 0 45,0 0 0 0 0 45,0 0 0 0 0 0

12.

Выполнение работ по

газификации
с.Любомирово

сельского поселения

Любомировское (по
проектной

документации

"Корректировка
рабочего проекта по

газификации

с.Любомирово
Любомировского

сельсовета

Шекснинского района" 2014 год 162,68 18,1 0 0 0 162,68 18,1 0 0 0 0 0

13.

Выполнение работ по

строительству

газопровода низкого
давления к жилым

домам с.Любомирово

Шекснинского района
Вологодской области 2014 год 774,765 86,1 0 0 0 774,765 86,1 0 0 0 0 0

14.

Проведение экспертизы

сметной документации,

осуществление
строительного контроля

и авторского надзора,

иготовление
технических планов по

объектам газификации

с.Любомирово 2014 год 0 38,9 18,1 0 0 0 38,9 18,1 0 0 0 0

15.

Строительство

распределительного

газопровода с

установкой ГРПШ для
газификации жилых

домов в д.Деменское

Шекснинского района
Вологодской области (в

т.ч. технический и

авторский надзор) 2014 год 1221,755 131,6 93,5 0 0 1221,755 131,6 93,5 0 0 0 0

16.

Работы по

изготовлению
технического плана

объекта

"Распределительный
газопровод с

установкой ГРПШ для

газификации жилых
домов в д.Деменское

Шекснинского района

Вологодской области".  2014 год 0 40,0 0 0 0 0 40,0 0 0 0 0 0

17.

Строительство

газопровода низкого
давления к жилым

домам по

ул.Пришекснинской в
п.Шексна Вологодской

области 2015 год 1301,0 0 0 0 0 0 0 0 1301,0 0 0 0

18.

Выполнение проектных

работ по объекту
"Газопровод к зданию

котельной МОУ

"Чебсарская школа"
городского поселения

Чебсарское

Шекснинского района"  2015 год 0 1300,0 0 0 0 0 0 0 0 1300,0 0 0

19.

Проектирование

газопровода в д.Сямичи

сельского поселения
Нифантовское (в т.ч.

изыскания и

экспертиза) 2016 год 0 500,0 88,235 0 0 0 0 0 0 0 500,0 88,235

20.

Проектирование

газопровода в д.Льгово

сельского поселения
Ершовское (в т.ч.

изыскания и

экспертиза)  2016 год 0 500,0 88,235 0 0 0 0 0 0 0 500,0 88,235

21.

Проектирование

подводящего

газопровода высокого
давления с установкой

ГРПШ в

д.Дьяконовская
сельского поселения

Нифантовское (в т.ч.

изыскания и
экспертиза) 2016 год 0 300,0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,0 0

  Итого:
2013-2016

годы 3460,2 5 062,7 378,335 1230,0 90,265 2159,2 1232,7 111,6 1301,0 1300,0 1300,0 176,47